董事会经审议后认为：安宁先生因个人原因申请辞去所担任的公司证券事务代表职务，公司董事会对

安宁先生在任职期间为公司所做出的贡献表示衷心感谢。刘志峰先生现为公司总裁办公室秘书，研究生学

历，已取得深圳证券交易所颁发的董事会秘书资格证书、中国证券业协会的证券从业资格，具备从事证券事

务的相关知识和资格，同意聘任刘志峰先生担任公司证券事务代表。

表决结果：同意：7人；反对：0人；弃权：0人；该议案审议通过。

特此公告

江苏常宝钢管股份有限公司

董事会

2015年6月15日

证券代码：002099� � � �证券简称：海翔药业 公告编号：2015-040

浙江海翔药业股份有限公司

关于部分限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1、本次解除限售股份数量为 59,400,000�股，占公司股份总数的 7.84%；

2、本次限售股份可上市流通日为 2015年6月17日。

一、本次解除限售股份情况概述

2014年4月30日，罗煜竑先生与王云富先生签订了《浙江海翔药业股份有限公司股份转让协议》，罗煜竑

先生同意将持有5,940万海翔药业股票转让给王云富先生， 转让完成后王云富先生成为公司新的控股股东

（内容详见2014年5月5日的巨潮资讯网）。2014年6月17日，公司收到中国证券结算有限公司深圳分公司出具

的《证券过户登记确认书》，上述股份已经完成了过户登记手续。

截止公告之日，公司总股本为757,758,615股，公司有限售条件股份数量为497,035,401股，占公司总股本

的65.59%；无限售条件流通股260,723,214股，占公司总股本的34.41%。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、相关股东关于股份限售作出的承诺

王云富先生在《浙江海翔药业股份有限公司详式权益变动报告书》（内容详见2014年5月5日的巨潮资讯

网）中作出承诺：本次权益变动的标的股份自完成过户后12个月内不转让。截至公告之日，上述承诺仍在履

行过程中，承诺人严格遵守了上述承诺。

2、除上述承诺事项外，本次申请解除限售的股份无后续追加的承诺和其他承诺。

3、本次申请解除股份限售的股东未发生非经营性占用上市公司资金的情形，公司也未发生对其违规担

保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为2015年6月17日。

2、本次解除限售股份的数量为59,400,000股，占公司股份总数的7.84%。

3、本次申请解除股份限售的股东为王云富先生。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

限售股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售股数

本次可上市流通股数占公司总

股本的比例

(%)

王云富

59,400,000 59,400,000 7.84%

合计

59,400,000 59,400,000 7.84%

四、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

类别

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限条件股份

497,035,401 65.59% -59,400,000 437,635,401 57.75%

01

首发后个人类限售股

59,400,000 7.84% -59,400,000 0 0

02

股权激励限售股

34,715,000 4.58% 0 34,715,000 4.58%

03

首发后机构类限售股

398,553,615 52.60% 0 398,553,615 52.60%

04

高管锁定股

4,366,786 0.58% 0 4,366,786 0.58%

二

、

无限售条件股份

260,723,214 34.41% 59,400,000 320,123,214 42.25%

三

、

股份总数

757,758,615 100% 0 757,758,615 100%

注：上表数据合计数与各分项数值之和在尾数存在差异系四舍五入所致

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

4、国泰君安证券股份有限公司关于公司部分限售股上市流通的核查意见

浙江海翔药业股份有限公司董事会

二零一五年六月十五日

证券代码：200770� � � �证券简称：武锅B退 公告编号：2015－037

武汉锅炉股份有限公司

关于公司股票进入退市整理期交易的第九次风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

重 要 提 示

本公司股票已被深圳证券交易所决定终止上市，将在退市整理期届满后被摘牌。

本公司股票在退市整理期交易三十个交易日，截至本公告日（含本公告日）为第十二个交易日，预计

本公司股票将于十八个交易日（或者于 2015年 7月 10�日）后被终止上市，敬请投资者审慎投资，注意风

险。

本公司分别于2015年5月23日、29日披露了《武汉锅炉股份有限公司董事会提示性公告》，并在公告中

提示："若本公司股票终止上市后进入全国中小企业股份转让系统交易， 通用电气没有主动以要约收购的

方式继续购买本公司股东的股份权益的商业意图。"

2015�年5月22日，本公司收到深圳证券交易所深证上【2015】215号《关于武汉锅炉股份有限公司股票

终止上市的决定》,深圳证券交易所决定终止本公司股票上市交易。根据《深圳证券交易所股票上市规则

（2014年修订）》的相关规定，本公司股票于2015年5月29日进入退市整理期交易。

一、公司股票在退市整理期间的证券代码、证券简称及涨跌幅限制

证券代码：200770

证券简称：武锅B退

涨跌幅限制：10%

二、公司股票在退市整理期间的交易期限及预计最后交易日期